股权代码:10OO狃   股权简称:泰勒股份  公告编号:202硐 Q仕

淄博泰勒换热设备股份有限公司

第五届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整 ,

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

淄博泰勒换热设各股份有限公司于⒛24年 8月 21日 九点召开了第

五届董事会第三次会议。本次会议应参加董事5人 ,实参加董事5人 ;

监事胡敬华、李受伟、孙建群列席会议;董事会秘书出席会议。会议

由董事长赵全佐召集并主持,审议通过2个提案,审议否决0个提案 ,

暂缓表决0个提案。会议的召集、召开及表决符合 《公司法》和 《公司

章程》有关董事会会议召集、议事规则的规定。

一、会议通知方式和通知时间

本次会议以通讯方式通知,通知时间为 ⒛24年 8月 15日 。本

次会议通知方式和通知时限符合 《公司法》和 《公司章程》。

二、会议提案情况

本次会议提案列表

三、会议的审议和表决

1、 《公司⒛24年半年度报告》,5票赞成,0票反对,0票弃权 ,

提案序号 提案议题

1 《公司⒛24年半年度报告》并在齐鲁股权交易中心各案

Q
乙 《公司⒛24年半年度财务报告》

Ø

¡¥

¡§

获得通过 ;

2、 《公司⒛胚 年半年度财务报告》,5票赞成,0票反对,0票

弃权,获得通过 ;

本次董事会会议表决情况符合 《公司法》和 《公司章程》。

第 1-2项议案须提交股东大会审议通过。

四、特别说明:

董事会会议档案,由董事会秘书负责保存。   ∷

五、各查文件 :

经与会董事签字确认的会议决议。

淄博泰勒换热设各 鼷